
MUSTAFA KEMAL İLKOKULU DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ ARALIK 

AYI FAALİYET RAPORU 
 

Projenin Amacı 
 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi, öğrencilerin dilimizi daha iyi öğrenmelerini ve kullanmalarını 

sağlamak amacıyla hayata geçirilmiştir. Bu proje kapsamında, öğrencilere Türkçemizin 

zenginlikleri tanıtılmakta ve onların dilimizi daha etkili bir şekilde kullanmaları için teşvik 

edilmektedir. 

 

Projenin Aralık Ayı Faaliyetleri 
 

Aralık ayı içerisinde, proje kapsamında aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirilmiştir: 

                    
 

Çocuk şiirleri okumaları yapıldı. Okunan şiirlerden seçilen bilinmeyen kelimeler öğrencilerle 

paylaşıldı. Öğrencilerden bu bilinmeyen kelimelerden seçilecek en az üç kelimenin yer 

alacağı anlamlı bir cümle ve afiş oluşturmaları istendi. Bu yarışma ile öğrencilerin bilinmeyen 

kelimeleri daha iyi öğrenmeleri sağlandı. Bilinmeyen kelimeleri anlamlı bir cümle ve afişe 

dönüştürmek, öğrencilerin kelimelerin anlamını daha iyi kavramalarına yardımcı oldu. Ayrıca 

öğrencilerin yaratıcılıklarını ve hayal güçlerini geliştirmelerine de katkı sağladı. Her sınıf için 

sınıfın en iyi cümlesi/afişi seçildi. Seçilen en iyi cümleler/afişler ilçe milli eğitim 

müdürlüklerine gönderildi. 

 

 



 Aralık ayının ikinci faaliyeti olarak okunan çocuk şiirlerinden anahtar kelimeler verilmiş ve 

okul genelinde hikâye anlatma yarışması düzenlenmiştir. Bu yarışma ile öğrencilerin jüri 

önünde özgüven duygusunu geliştirerek anlamlı ve akıcı konuşmalar gerçekleştirmiş, 

yaratıcılık ve hayal gücü konularında gelişmelerine katkı sağlanmıştır. Aynı zamanda 

öğrencilere düşünme ve yorumlama yeteneği kazandırarak, anlama ve anlatma becerisini 

geliştirmiştir. Sınıfın en iyi hikâye anlatanı kendi sınıf öğretmenleri tarafından seçildi. Sınıf 

birincileri arasından ise okul birincisi, ikincisi ve üçüncüsü belirlenerek okul müdürü 

tarafından ödülleri verildi. 

                        

 

Projenin Değerlendirmesi 
 

    Aralık ayı içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler genel olarak başarılı olmuştur. Öğrenciler, 

bilinmeyen kelimelerle anlamlı bir şekilde cümle ve yaratıcı afişler oluşturdu. Yarışma 

sonucunda il genelinden gelen eserler arasından seçilen en iyi cümle ve afiş, projenin internet 

sitesinde yayınlanmıştır. İlin en iyi cümleleri/afişleri sergilendi ve il birincisi ödüllendirildi. 

   Anahtar kelimelerle özgün bir hikaye yazarak yarışmaya katılan öğrenciler hikayelerini jüri 

karşısında anlattılar. Şartnamede belirtilen kriterler doğrultusunda ilk üçe giren öğrencilere 

ödülleri verildi.  

 

Sonuç 

 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi, öğrencilerin dilimizi daha iyi öğrenmelerini ve kullanmalarını 

sağlamak amacıyla önemli bir adımdır. Projenin başarılı bir şekilde yürütülmesi için ilgili tüm 

paydaşların işbirliği içerisinde çalışması gerekmektedir. 

 

 


